Pub.ficado no DJE

Pág. n' 'ç;Éi;: .

GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PO RTARIA N.e 157/2017 - GP

Revoga a designação de
Gilvanilson Lucas Pinheiro da Silva
para a Central do Cidadão de
Macaíba.

O DESEMBARGADOR-PRE$gDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo art. 20, XIX, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em
vista o que consta do PAE n.9 3034/2010 (6980/20].0),

RESOLVE

Art. ]g Revogar a Portaria n.e 442/2013-GP. de 19/1]./2013 (D.jE
20/11/2013), que dispõe sobre a designação do servidor requisitado
GiLVANILSON LUCAS PINHEIRO DA SILVA, Agente Legislativo, matrícula n.e
025, do Quadro da Câmara Municipal de Macaíba, para exercer as suas
atribuições na Central do Cidadão de Macaíba.

Art. 2Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
com efeitos a partir de 04/04/2017, data da devolução do servidor ao seu
órgão de origem.

Natal, 31 de maio de 2017

Desembajjl;lilenÉiÍa:jljm'Põreira